Partyzelt 10,00 m, 2,38 m Seitenhdhe
Typ: Eschenbach PZG 10/2,38-A

Technische Daten

e Spannweite:

¢ Traufhohe:

o Firsthohe:

e Dachneigung:

¢ Langstes Bauteil:
¢ Binderabstand:
¢ Giebeleinteilung:
e Gewicht:

e Hauptprofil:

e Eckverbindung:
¢ min. Lange:

e max. Lange:

FuBboden

e KassettenfulRboden

10,00 m

2,38 m

4,00 m

18°

530 m

3,00 m

2 Giebelstitzen
6,50 kg/m?

101 x 48 x 2,5 mm
Einschub

3,00 m
unbegrenzt

e HolzfuRboden mir Kantholzunterbau
e HolzfuRboden mit Stahlunterbau
o Verankerungsfreier Boden (Schwerlastboden)

Planen

e PVC-beschichtetes Polyestergewebe, schwer entflammbar nach

DIN 4102 B1

Anbaumoglichkeiten

e Bewirtungsanbau, ein- oder beidseitig

AN

FISCHER

max. 6 verbandfreie Felder

3,00 m| 3,00 m|3,00 m

4,00 m

2,38 m

3,50 m

3,00 m

3,50 m

10,00 m

Infoblatt Stand: Oktober 2016



